
ZARZĄDZENIE NR B.0050.38.2025 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.163.2024 z dnia 31 października 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen sprzedaży wydawnictw oraz materiałów promocyjnych miasta, będących własnością Urzędu 

Miejskiego w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 stawy z dnia 8 marca 1990 r. Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia : 

§ 1.Zmienić Zarządzenia nr B.0050.163.2024 z dnia 31 października 2024 r. poprzez dodanie pkt.: 26) i 27) 
o następującej treści: 

26) książka pt: „Bieruński czas przełomu 1989-1991” autorstwa Zbigniewa Zająca - 30,00 zł (brutto), w tym 
23% vat; 

27) skarpetki z logo Bierunia- 14,99 zł (brutto), w tym 23% vat. 

§ 2.Powierzyć wykonanie oraz aktualizację treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Promocji i Spraw 
Społecznych. 
§ 3.Powierzyć nadzór nad realizacją zarządzenia Sekretarzowi Miasta. 
§ 4.Zobowiązać Wydział Finansów i Wydział Organizacyjny do zapoznania się z zarządzeniem. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 00C30D39-D787-451E-B986-75E904787FBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


